

2 bm. w Komitecie Centralnym PZPR odbyła się narada redaktorów naczelnych i pierwszych sekretarzy POP PZPR...

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Wywiad L. Breżniewa dla tygodnika „Der Spiegel“

W wywiadzie udzielonym zachodniemieckiemu tygodnikowi „Der Spiegel“ Leonid Breżniew omówił dotychczasowe perspektywy rozwoju stosunków radziecko-zachodniemieckich...

Nawiązując do swej zbliżającej się wizyty w RFN, radziecki przywódca stwierdził, że stanowi ona naturalną kontynuację dążeń do wzajemnie korzystnej współpracy ZSRR i RFN...

Zapytany o skomplikowane stosunki między Wschodem i Zachodem i losy odprężenia, L. Breżniew zwrócił uwagę, że świat jest dziś bardzo niespokojny...

Posiedzenie sztabu antykrzyzowego

Przygotowania do zimowego wypoczynku

Pod przewodnictwem wicepremiera Janusza Obodowskiego odbyło się posiedzenie sztabu antykrzyzowego. Omawiano program dotyczący wypoczynku dzieci, młodzieży i załóg pracowniczych...

Obrady Prezydium KK NSZZ „Solidarność”

2 bm. w przeddzień obrad Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” w Gdańsku, odbyło się posiedzenie 18-osobowego Prezydium NSZZ „Solidarność”...

Czasowe zawieszenie strajku w Tarnobrzekach

Poniedziałek, 2 bm., był jedynym dniem strajku powszechnego w woj. tarnobrzekim. Każdy dzień postój maszyn i urządzeń w zakładach tego regionu przynosi ponad 120 mln zł strat produkcyjnych...

2 bm. do woj. tarnobrzekiego przybył przewodniczący KK NSZZ „Solidarność” Lech Wałęsa. W godzinach przedpołudniowych w siedzibie Regionalnego Komitetu Strajkowego NSZZ „Solidarność”...

Wyroby rynkowe z krajów socjalistycznych za „maluchy”

W trudnej sytuacji rynkowej Ministerstwo Handlu Zagranicznego szuka sposobów na zwiększenie importu najbardziej deficytowych wyrobów...

Zawarty został również kontrakt z centralą bułgarską w sprawie wymiany 400 samochodów marki „Żuk” za bułgarskie konserwy warzywno-mięsne...

Pięcioraczki

W niedziele poinformowano w Izraelu o narodzinach pięcioraczki. Ich matka jest 26-letnią mieszkanką Tel Awiwu, która przechodziła kurację hormonalną...

Benzyzna stała się jednym z najważniejszych problemów dnia

Benzyzna stała się jednym z najważniejszych problemów dnia. Ogłoszenie przez ministra przemysłu lekkiego i chemicznego Jana Knapikę za pośrednictwem telewizji 4 wariantów licytacji...

TELEFONICZNA RELACJA Z VIGO

Filharmonia i „Espana 84”

Dla artystów miara sukcesu jest ponowne zaproszenie. Właśnie łódzkim filharmonikom, przebywającym obecnie w Hiszpanii, już na początku tournée impresario zaproponował ponowny występ w 1984 r...

16 górników zginęło w kopalni złota

W sobotę w południowoafrykańskiej kopalni złota, 40 km na zachód od Johannesburga, wydarzyła się katastrofa. Wskutek uszkodzenia mecha...

Podwyżka taryf lotniczych

Ministerstwo Komunikacji Informuje, że od dnia 1 bm. (na mocy międzynarodowego porozumienia) zostały podwyższone o 14 proc. taryfy pasażerskie...



CZY BĘDĄ TERAZ DZEMY?

Sezonowe ceny na przetwory owocowe

Od kilkunastu tygodni brak jest na rynku przetworów owocowych. Znacznie ich ilości natomiast, gwałtownie w magazynach zakładów przemysłu owocowo-warzywnego...

Rozmowa z ministrem Janem Knapikiem

Który wariant najlepszy?

„Za cenę „zniechęcającą” uznali dopiero kwotę 50 zł. Zdarzały się sobie sprawy, że wybierając z tych 2 wariantów — większość wybierze 4. Wszyscy muszą się jednak liczyć z tym, że jeśli nie dojdzie do spadku cen, a cena będzie rosła...

Uśmiechnij się



(Dalszy ciąg na str. 2)









